[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.00.2024

 № 00
ст. Раздольная
О признании утратившим силу постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 24 декабря 2020 года № 165 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
В соответствии с пунктом 12 статьи 11 Федерального закона от 8 ноября 2023 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о  внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района, п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 24 декабря 2020 года № 165 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения Раздольненского сельского поселения Кореновского района».
2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Аликаева) опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин